
Kraków, dnia 11.08.2017 r.

Wszyscy zainteresowani
EZU/DD/611/PN-46/404/2017

dot.: przetargu nieograniczonego nr 611/PN-46/2017 na  „Dostawę skrzynek do zasuw i hydrantów wraz z podstawami stabilizacyjnymi”.

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie pkt X.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.

Pytanie 1: 

Czy zamawiający dopuści skrzynki z korpusem kwadratowym i kwadratową pokrywą z napisem „WODA”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści skrzynek z korpusem kwadratowym i kwadratową pokrywą

Skrzynki z korpusem kwadratowym i kwadratową pokrywą przypisane są do oznaczenia uzbrojenia gazowego, natomiast pokrywa okrągła w kwadratowym korpusie jest  rozwiązaniem przyjętym do oznaczenia uzbrojenia wodociągowego jest zgodne z PN-M-74081
Pytanie 2: 

Zamawiający wymaga dokumentu potwierdzającego odporność korpusu skrzynek na temperaturę 250ºC, a na postawy stabilizacyjne do 200ºC. Z uwagi na to, iż podstawy i skrzynki montowane są 

w tym samym momencie i w tym samym miejscu proszę o ujednolicenie wymagań dotyczących wytrzymałości na temperaturę.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści skrzynki o udokumentowanej odporności na temperaturę 240 st. C ? 

Po konsultacjach przeprowadzonych z największymi producentami mas asfaltowych posiadamy informację, że najwyższa temperatura masy nie przekracza 200ºC.

Odpowiedź na pytanie 2 i 3: 

Zamawiający może dopuścić skrzynki z udokumentowaną  odpornością na temperaturę minimum 240 ºC   Odporność na  wysoką temperaturę wymagana jest  również  z  uwagi  na konieczność rozmrażania uzbrojenia wodociągowego w okresie zimowym.
Pytania 4:

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający przewiduje, na etapie badania i oceny ofert, możliwość wezwania oferentów, aby dostarczyli (na koszt oferenta) po 1 szt. wybranych przez Zamawiającego skrzynek do zasuw i hydrantów w celu możliwości kontroli parametrów technicznych np. wagi pokryw żeliwnych 
oferowanych skrzynek ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje na etapie badania ofert ważenia pokryw. Na etapie realizacji umowy, zamawiający będzie przeprowadzała kontrole zgodności materiałów z treścią zawartej umowy.
Pytania 5:

Prosimy o wyjaśnienie, czy wszystkie skrzynki i podstawy stabilizacyjne mają pochodzić od jednego producenta ?

Odpowiedź:

Zamawiający ze względów eksploatacyjnych wymaga kompatybilności postawy z obudową korpusem skrzynki.
Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi

w dniu 11 sierpnia 2017 r.

